
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 

pow, wołomiński, woj, mazowieckie

Nr 0050.584.2023

ZARZĄDZENIE NR 584.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ !•
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 72 349,46 zł, który po zmianach wynosi 
71 048 625,46 zł, w tym:

- dochody bieżące 56 390 958,06 zł
- dochody majątkowe 14 657 667,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

*  •  • -  §2>Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 72 349,46 zł, który po zmianach wynosi 
74 939 614,30 zł, w tym:

- wydatki bieżące 53 587 879,74 zł
- wydatki majątkowe 21 351 734,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Zmieniam plan:

1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4.



W uchwale budżetowej dokonuje się poniższej zmiany:

I- Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pożycie:

1) 1 144,97 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z dnia 25.10.2023 r. 
przeznaczone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
mazowieckiego w II terminie płatniczym 2023;

2) 539,00 zl -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 257/2023 z dnia 27.09.2023 
r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wezwań skierowanych przez wójta do osób podlegających 
kwalifikacji wojskowej;

3) 15 000,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2023 z dnia
31.10.2023 r. przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne dla osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna;

4) 3 839,00 zl -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 341/2023 z dnia 10.11.2023 
r. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej;

5) 46 800,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 354/2023 z dnia
14.11.2023 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;

6) 132,00 zl — środki otrzymane z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie z 
przeznaczeniem na rejestr wyborców za miesiąc 11-2023;

7) 156,49 zł -  środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy
8) 4 738,00 zł — środki z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy z przeznaczeniem na świadczenia 

społeczne i zakupy usług związanych z pomocą dla obywateli Ukrainy

U- W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:
1) Zmniejszenie zwiększenie

1. kwota 3 520,00 zl z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 4260 Zakup energii w związku z niewykonaniem, kwota 3 000,00 zl zostanie 
przeniesiona do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 4210 Zakup materiałów i wyposażenia celu zapewnienia planu finansowego 
na zapłatę materiałów, kwota 520,00 zl do Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01043 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4430 Różne opłaty i składki w celu zabezpieczenia płatności;

2. kwota 3 000,00 zl z Działu 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 4260 Zakup energii w związku z niewykonaniem, kwota 3 000,00 zl do Działu 
010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdziału 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia w celu zabezpieczenia płatności.
Wniosek ZGK

3. kwota 10 000,00 zl z Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa Rozdziału 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zostanie przeniesiona 
do Działu 700 Gospodarka mieszkaniowa Rozdziału 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 4270 Zakup usług remontowych w celu dokonania płatności
Wniosek ZGK

4. kwota 55 500,00 zl z Działu 750 Administracja publiczna 75095 Pozostała działalności 4300 
Zakup usług pozostałych, kwota 30 000,00 zl do Działu 750 Administracja publiczna Rozdziału 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4260 Zakup energii w celu zapłaty za

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 584.2023
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 15 listopada 2023 roku

C:\Users\gsklodowski\AppData\Local\MicrosomWindows\INetCache\Content.Outlook\R90B6JMQ\Zarz.584.2023.Uzasadnienie.docx
str. 1



energię, kwota 500,00 zł do Działu 750 Administracja publiczna Rozdziału 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) 4280 Zakup usług zdrowotnych w celu zapłaty za badania 
lekarskie pracowników Urzędu Gminy , kwota 20 000,00 zł do Działu 750 Administracja 
publiczna Rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zabezpieczania zapłaty za usługi świadczone na rzecz Urzędu Gminy, kwota 
5 000,00 zł do Działu 750 Administracja publiczna Rozdziału 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w celu 
zabezpieczenia płatności za usługi telekomunikacyjne

5. kwota 100,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do Działu 900 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 Pozostała działalność 4430 
Różne opłaty i składki w celu zabezpieczenia na płatność

6. kwota 6 000,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, kwota 
1 000,00 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu opłacenia 
składek, kwota 5 000,00 zł do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdziału 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4170 Wynagrodzenia bezosobowe w 
celu opłaty umów zlecenie.

7. Kwota 2 350,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4300 Zakup usług pozostałych do Działu 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 Pozostała działalność 4430 
Różne opłaty i składki w celu zabezpieczenia na płatność

8. Kwota 8 599,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 
Pozostała działalność 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do Działu 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 Pozostała działalność 4430 Różne opłaty w 
celu zabezpieczenia na płatność

9. Kwota 1 871,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 
Pozostała działalność 4260 Zakup energii do Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska Rozdziału 90095 Pozostała działalność 4430 Różne opłaty w celu zabezpieczenia 
na płatność

10. Kwota 80,00 zł z Działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdziału 90095 
Pozostała działalność 4300 Zakup usług pozostałych do Działu 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska Rozdziału 90095 Pozostała działalność 4430 Różne opłaty w celu 
zabezpieczenia na płatność

Wniosek UG Dąbrówka

C:\Users\gsklodowski\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\R90B6JMQ\Zarz.584.2023.Uzasadnienie.docx
str. 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 386,69 156,49 3 543,18

855 Rodzina 3 960 482,00 66 538,00 4 027 020,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 889,00 61 800,00 136 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 889,00 61 800,00 136 689,00

85595 Pozostała działalność 20 382,00 4 738,00 25 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

20 382,00 4 738,00 25 120,00

Razem: 70 976 276,00 72 349,46 71 048 625,46

BeSTia Strona 2 z 2



PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 584.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 872 723,83 1 144,97 6 873 868,80
01095 Pozostała działalność 327 299,83 1 144,97 328 444,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 299,83 1 144,97 323 444,80

750 Administracja publiczna 194 562,35 3 839,00 198 401,35
75011 Urzędy wojewódzkie 104 623,74 3 839,00 108 462,74

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 614,89 3 839,00 108 453,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 908,00 132,00 123 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 591,00 132,00 1 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 591,00 132,00 1 723,00

752 Obrona narodowa 160,13 539,00 699,13
75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,13 539,00 699,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,13 539,00 699,13

801 Oświata i wychowanie 5 095 506,56 156,49 5 095 663,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

110 877,40 156,49 111 033,89

BeSTia Strona 1 z 2



PLAN WYDATKÓW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 584.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 813 370,83 1 144,97 5 814 515,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 673 895,00 0,00 4 673 895,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 3 000,00 123 000,00
4260 Zakup energii 182 000,00 -3 520,00 178 480,00
4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 520,00 31 520,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 810 000,00 0,00 810 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 3 000,00 54 000,00
4260 Zakup energii 290 200,00 -3 000,00 287 200,00

01095 Pozostała działalność 322 299,83 1 144,97 323 444,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,43 35,43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 144,97 1 144,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,70 1 654,94 2 384,64
4430 Różne opłaty i składki 319 698,33 -1 690,37 318 007,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 647 234,34 0,00 647 234,34
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 0,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -10 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

750 Administracja publiczna 7 062 619,06 3 839,00 7 066 458,06
75011 Urzędy wojewódzkie 104 614,89 3 839,00 108 453,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 661,83 3 839,00 69 500,83
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 076 101,00 55 500,00 5 131 601,00

4260 Zakup energii 79 300,00 30 000,00 109 300,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 750,00 500,00 9 250,00
4300 Zakup usług pozostałych 407 690,00 20 000,00 427 690,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 5 000,00 27 000,00

75095 Pozostała działalność 762 600,17 -55 500,00 707 100,17

BeSTia Strona 1 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 168 800,00 -55 500,00 113 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 908,00 132,00 123 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 591,00 132,00 1 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 132,00 1 412,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 120 681,00 0,00 120 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 725,28 566,47 3 291,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,28 -139,01 393,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 228,19 -427,46 22 800,73
752 Obrona narodowa 160,13 539,00 699,13

75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,13 539,00 699,13
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 539,00 539,00

801 Oświata i wychowanie 28 437 815,20 156,49 28 437 971,69

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

110 877,40 156,49 111 033,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,77 1,55 1 099,32
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 779,63 154,94 109 934,57

852 Pomoc społeczna 2 136 341,11 0,00 2 136 341,11
85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 16 000,00 366 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 16 000,00 366 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 67 100,00 -16 000,00 51 100,00

3110 Świadczenia społeczne 67 100,00 -16 000,00 51 100,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 476,00 -8 000,00 41 476,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -8 000,00 29 000,00
85295 Pozostała działalność 232 732,11 8 000,00 240 732,11

3110 Świadczenia społeczne 114 145,21 10 000,00 124 145,21

4300 Zakup usług pozostałych 51 579,90 -2 000,00 49 579,90
855 Rodzina 4 181 421,00 66 538,00 4 247 959,00

BeSTia Strona 2 z 3



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 889,00 61 800,00 136 689,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 889,00 61 800,00 136 689,00
85595 Pozostała działalność 20 382,00 4 738,00 25 120,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 236,00 4 392,00 24 628,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 146,00 346,00 492,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 954 288,00 0,00 6 954 288,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 920,00 -100,00 83 820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -100,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 269 700,00 0,00 3 269 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 -6 000,00 214 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 1 000,00 36 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 995,00 5 000,00 52 995,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 156,00 -2 350,00 9 806,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 156,00 -2 350,00 9 806,00

90095 Pozostała działalność 104 698,00 2 450,00 107 148,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 934,00 -8 599,00 10 335,00
4260 Zakup energii 26 180,00 -1 871,00 24 309,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 -80,00 48 720,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 13 000,00 19 000,00

Razem: 74 867 264,84 72 349,46 74 939 614,30

BeSTia Strona 3 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 4 602 309,49 67 454,97 4 669 764,46

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 584.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.11.2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 322 299,83 1 144,97 323 444,80
01095 Pozostała działalność 322 299,83 1 144,97 323 444,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

322 299,83 1 144,97 323 444,80

750 Administracja publiczna 104 614,89 3 839,00 108 453,89
75011 Urzędy wojewódzkie 104 614,89 3 839,00 108 453,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

104 614,89 3 839,00 108 453,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 908,00 132,00 123 040,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 591,00 132,00 1 723,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 591,00 132,00 1 723,00

752 Obrona narodowa 160,13 539,00 699,13
75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,13 539,00 699,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160,13 539,00 699,13

855 Rodzina 3 940 100,00 61 800,00 4 001 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 889,00 61 800,00 136 689,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

74 889,00 61 800,00 136 689,00

Strona 1 z 2



PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 584.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 322 299,83 1 144,97 323 444,80

01095 Pozostała działalność 322 299,83 1 144,97 323 444,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,43 35,43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 144,97 1 144,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729,70 1 654,94 2 384,64
4430 Różne opłaty i składki 319 698,33 -1 690,37 318 007,96

750 Administracja publiczna 104 614,89 3 839,00 108 453,89
75011 Urzędy wojewódzkie 104 614,89 3 839,00 108 453,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 661,83 3 839,00 69 500,83

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 122 908,00 132,00 123 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 591,00 132,00 1 723,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 280,00 132,00 1 412,00
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 120 681,00 0,00 120 681,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 725,28 566,47 3 291,75
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,28 -139,01 393,27
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 228,19 -427,46 22 800,73

752 Obrona narodowa 160,13 539,00 699,13
75224 Kwalifikacja wojskowa. 160,13 539,00 699,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 539,00 539,00
855 Rodzina 3 940 100,00 61 800,00 4 001 900,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

74 889,00 61 800,00 136 689,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 889,00 61 800,00 136 689,00
Razem: 4 602 309,49 67 454,97 4 669 764,46

■rzeniemld

Strona 1 z 1


